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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske håndvaskefaciliteter i
udsalgsområde, bageri, konditori og delikatesse,
Personalefaciliteter samt hygiejnisk personaletoilet med
forrum. Kontrolleret stikprøvevis temperaturer i køle- og
fryseenheder, opbevaring af fødevarer med og uden kølekrav,
samt kontrolleret procedure for pakning af daggammelt
wienerbrød til øvrig produktion. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af butik med udsalg, herunder
skabe med brød og kage, skuffer i kølebord ved
smørrebrødsafdeling, renholdelse af køleskabe i
delikatesseafdeling og hylder med tørvarer. Renholdelse af
kølerum, herunder hylder, vægge og fordamper. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret mundtlige procedure for daglig
rengøring af virksomheden, herunder rengøring af brødbakker
og plader i brødskabe, samt daglig rengøring af udstyr og
inventar. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret: renholdelse af bageri.
Følgende er konstateret: I skuffer under bagerbord hvor der
blev opbevaret udstyr som knive, tyller og lignende, ses
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snavsede/fedtede belægninger som ikke er fra dagens aktivitet, samt på bagvæg/ruder bag vask i bageri ses der
flere døde bananfluer hængende på ruden. Medarbejder oplyser de får områderne rengjorte
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af gulv i delikatesse.
Følgende er konstateret: Under/for enden af arbejdsbord ind mod kontor ses der et stykke af gulvet som
mangler vinylbelægningen. Medarbejder oplyser at ejer er opmærksom på problemet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for vedligeholdelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige
egenkontrolprogram (HACCP-plan) for personlig hygiejne og uddannelse af personale.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse og opbevaringstemperaturer fra april 2023 og frem til dags dato.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


